
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 59341338

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.943,64 RON - 1.943,64 RON

Descriere: Profil U 100 5 buc*34.50=172.50 Usa HDF alb drapta 1 buc*339.00=339.00 Sapa autonivelata 5 buc*44.50=222.50 Thervoline presata PLE 6 bax*86.94=521.64 Vopsea ulei alb 10 l 2 buc*320.00=640.00 Disc 125 10 buc*4.80=48.00 mai putin
